
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

1957 65 Stb. 31-32

danige kinderen, dan geschiedt de uitkering, indien de over
ledene kostwinner was van ouders, meerderjarige kinderen, 
broeders of zusters, ten behoeve van deze betrekkingen.

3. Indien de overleden arbeider geen betrekkingen, als be
doeld in het tweede lid, nalaat, kan het daarbedoelde bedrag 
door het bevoegd gezag geheel of ten dele worden uitgekeerd 
voor de betaling van de kosten van de laatste ziekte en van de 
lijkbezorging, indien de nalatenschap van de overledene voor 
de betaling van die kosten ontoereikend is.

32 B E S L U I T  van 4 fabruari 1957, bepalende 

het tijdstip van inwerkingtreding van de wet 

administratieve rechtspraak belastingzaken.

W ij  JULIANA, b u  d e  g r a t ie  Go d s , Ko n in g in  d e r  N e d e r 
l a n d e n , Pr in s e s  v a n  Or a n je -Na s s a u , e n z ., e n z ., e n z .

Op de voordracht van Onze Minister van Justitie van 29 
januari 1957, Afdeling Wetgeving, No. 038/657;

Artikel II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag 
na die van de dagtekening van het Staatsblad, waarin het is 
geplaatst.

Onze Ministers, hoofden van de departementen van alge
meen bestuur, zijn, ieder voor zoveel hem betreft, belast met 
de uitvoering van dit besluit, hetwelk in het Staatsblad zal 
worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State en aan de Algemene Rekenkamer.

Arosa, 28 januari 1957.
JULIANA.

De Minister van Binnenlandse Zaken, Bezitsvorming
en Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie,

STRUYCKEN.

Gelet op artikel 44 der Wet administratieve rechtspraak 
belastingzaken (Stb. 1956, 323);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Wet administratieve rechtspraak belastingzaken treedt in 
werking met ingang van 1 maart 1957.

Onze Minister van Justitie is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 4 februari 1957.

De Minister van Justitie, 

SAMKALDEN.

JULIANA.

Uitgegeven de twaalfde februari 1957. Uitgegeven de twaalfde februari 1957.

De Minister van Justitie, 

SSAAMMKKAALLDDEENN..

De Minister van Justitie, 

SSAAMMKKAALLDDEENN..


